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Concentración 
ppm  Tratados 

Número 
de  

Muertos porcentaje 
CONCENTRACIÓN 

ppm Tratados 
Número 

de 
Muertos 

% 

0 30 0 0 0 30 0 0 
10 30 5 16.6666667 10 30 0 0 

100 30 13 43.3333333 100 30 1 3.33333333 
1000 30 19 63.3333333 1000 30 9 30 

10000 30 30 100 10000 30 14 46.6666667 
50000 30 30 100 50000 30 30 100 

PORCENTAJE DE MUERTOS  
Concentración MASAZAMBA PAPAYA  

0 0 0  
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10000 100 46.6666667  
50000 100 100  
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ppm Tratados 
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de 
Muertos 
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0 30 0 0 0 30 0 0 
10 30 10 33.3333333 10 30 4 13.3333333 

100 30 16 53.3333333 100 30 8 26.6666667 
1000 30 26 86.6666667 1000 30 16 53.3333333 

10000 30 30 100 10000 30 26 86.6666667 
50000 30 30 100 50000 30 30 100 

 

CUADRO COMPARATIVO DE MORTALIDAD A LAS 36 HORAS  

0

20

40

60

80

100

120

0 10 100 1000 10000 50000

Título del gráfico

MASAZAMBA PAPAYA

PORCENTAJE DE MUERTOS 
Concentración MASAZAMBA PAPAYA 

0 0 0 
10 33.3333333 13.3333333 

100 53.3333333 26.6666667 
1000 86.6666667 53.3333333 

10000 100 86.6666667 
50000 100 100 



Cuadro Comparativo de mortalidad a las 36 horas

PORCENTAJE DE MUERTOS  
Concentración MASAZAMBA PAPAYA  

0 0 0  
10 46.6666667 60  

100 63.3333333 83.3333333  
1000 100 100  

10000 100 100  
50000 100 100  

0

20

40

60

80

100

120

0 10 100 1000 10000 50000

MASAZAMBA PAPAYA

36 HORAS 
MASAZAMBA PAPAYA 

Concentración 
ppm  Tratados 

Número 
de  

Muertos porcentaje 
CONCENTRACIÓN 

ppm Tratados 
Número 

de 
Muertos 

% 

0 30 0 0 0 30 0 0 
10 30 14 46.6666667 10 30 18 60 

100 30 19 63.3333333 100 30 25 83.3333333 
1000 30 30 100 1000 30 30 100 

10000 30 30 100 10000 30 30 100 
50000 30 30 100 50000 30 30 100 

 
 



CUADRO COMPARATIVO DE MORTALIDAD EN FUNCION A HORAS  

2.4 ANÁLISIS DE RESULTADOS 

2.4.1 Extracto de semillas de mazasamba 

Concentraciones de 0 a 10 ppm

Concentración de 100ppm

12 horas 24 HORAS 36 HORAS 

Concentración MASAZAMBA 
12 PAPAYA 12 MASAZAMBA 24 PAPAYA 24 

MASAZAMBA 
36 PAPAYA 36 

0 0 0 0 0 0 0 
10 16.66666667 0 33.33333333 13.33333333 60 46.66666667 

100 43.33333333 3.333333333 53.33333333 26.66666667 83.33333333 63.333333 
1000 63.33333333 30 86.66666667 53.33333333 100 100 

10000 100 46.66666667 100 86.66666667 100 100 
50000 100 100 100 100 100 100 

       



concentraciones de 1000ppm

Concentraciones de 10.000 y 50.000 ppm

2.4.2 Extracto de Semillas de Papaya  
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concentraciones de 1000ppm
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 SELECCIÓN Y LAVADO DE SEMILLAS  
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         El extracto se destilo y se evaporo con el fin de retirar todo el etanol 

         Con la ayuda de un rota evaporador, las muestras se colocaron en  

          Platillos metálicos, por un periodo de 12 horas.  

                              

         Transcurrido este tiempo se extrajo cada muestra en un platillo el cual, vendría ser la solución 
madre  
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